ASSOCIAÇÃO INTERNACIONAL DE LIONS CLUBES
DISTRITO LD-4
GOVERNADORIA AL 2021/2022
DG Dilson Guerra/CaL MJF Elisangela
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	CLUBES
	TESOUREIRO
	E-MAIL
	WHATS

	01
	Ágora Virtual
	Lucas Matzenbacker
	lucasmatz@hotmail.com
	9 9725-3519

	02
	Agudo
	Iara Mundt
	iara.m.m@hotmail.com
	9 9927-6767

	03
	Alegrete
	Hugo Mendes
	hb.mendes@hotmail.com
	9 9600-0011

	04
	Alegrete Ibirapuitã
	José Costenaro
	costenaroalegrete@gmail.com
	9 9666-0263

	05
	Augusto Pestana
	Mauri Bauer
	tauatfb@hotmail.com
	9 9972-4742

	06
	Catuípe
	Júlio Schneider
	julio.schneider@otmail.com
	9 9163-4793

	07
	Cerro Largo
	Carlos Thomas
	albano.thomas@yahoo.com.br
	9 9634-9877

	08
	Chiapeta Esperança
	
	
	

	09
	Crissiumal
	Ana Kist
	
	9 9121-1803

	10
	Cruz Alta
	Vanda Maria Castilho
	vanda@casper.com.br
	9 9623-8941

	11
	Dom Pedrito
	José Gonçalves Flores
	abrelinojose1@hotmail.com
	9 9708-8651

	12
	Frederico Westphalen
	Milton Konflanz
	
	9 9973-7772

	13
	Ibirubá
	Duznelda Dillschneider
	duzneldaholz@hotmail.com
	9 9994-1626

	14
	Ijuí
	Cezar Boniatti
	cemarti@terra.com.br
	9 9963-5806

	15
	Iraí
	Rosangela Lima
	janja.lima@hotmail.com
	9 9621-4406

	16
	Itaqui
	Avelino Calegaro
	agrober-@hotmail.com
	9 9953-7907

	17
	Jaguari
	Cristiane Bertonchelli
	
	

	18
	Júlio de Castilhos
	Jeferson da Silva
	jefersonzini@hotmail.com
	9 9641-6339

	20
	Palmeiras das Missões
	Charlei Batistti
	charlei.battisti@gmail.com
	9 9971-4569

	21
	Palmitinho
	Loridani Zanatta
	loridani_zanatta@sicredi.com.br
	9 9620-9776

	22
	Panambi
	Helaine Franke
	helainefranke@gmail.com
	9 9964-1303

	23
	Pejuçara
	Dalmiro Lopes
	dalmiro@comnet.com.br
	9 9614-7477

	24
	Porto Xavier
	Lino Pauli
	linipauli@yahoo.com
	9 9972-0620

	25
	Quarai
	Mariele Jacques
	cauzinha_jacques@hotmail.com
	9 8405-3258

	26
	Quevedos
	Cintia Copetti
	cintialcopetti@gmail.com
	9 8121-0155

	27
	Restinga Seca
	Vilmar Bolzan
	vjbolzan@ibest.com.br
	9 9948-9363

	28
	Rosário do Sul
	Dener Cilano Chuma
	denerchuma@gmail.com
	9 9981-0510

	29
	Santa Maria Camobi
	Vilmar Colpo
	vilmarcolpo@terra.com.br
	9 9971-1971

	30
	Santa Maria Centro
	Odil Castro
	aogcastro@gmail.com
	9 9156-4589

	31
	Santa Maria Dores
	Icleia de Oliveira
	motaoliver@gmail.com
	9 9694-5557

	32
	Santa Maria Itararé
	
	
	

	33
	Santa Maria Medianeira
	Sirlei Bevilaqua
	stbengenheira@gmail.com
	9 9999-7791

	34
	Santa Rosa
	Vanderlei Henchen
	vanderlei@henchen.com.br
	9 9963-3565

	35
	Santana do Livramento
	Luiz F. Gonçalves
	lfqg28@gmail.com
	9 9635-2364

	36
	Santiago Centro
	Liamara Clerici
	liamarapc@hotmail.com
	9 9716-0632

	37
	Santiago Centenário
	Luiz Alberto do Amaral
	amaraladvrs@bol.com.br
	

	38
	Santo Ângelo
	Flávio Peres dos Santos
	f1p3santos@gmail.com
	9 8404-0970

	39
	Santo Ângelo Tiaraju
	
	
	

	40
	Santo Â. Universitário
	Kátia Garzão
	katia_aline15@hotmail.com
	9 9213-1266

	41
	Santo Augusto
	Darci Antonow
	darci.antonow@yahoo.com.br
	9 9626-7678

	42
	Santo Cristo
	
	
	

	43
	São Borja
	Lourdes Elena Weis
	lourdeselenaweis@gmail.com
	9 9939-5405

	44
	São Francisco de Assis
	Bruno Passamani
	
	9 9661-3737

	45
	São Gabriel
	Carlos Mateus Veiga
	carlos_mateus_v@yahoo.com.br
	9 9725-9148

	46
	São Gabriel Batovi
	
	
	

	47
	São Gabriel P. de Castro
	Eglaís Torres
	
	

	48
	São Pedro do Sul
	Antonio Sarturi
	adsarturi@hotmail.com
	9 9618-1677

	49
	São Vicente do Sul
	Paulo Escobar Borges
	
	9 9684-4792

	50
	Seberi Centenário
	Alexandre Ritter
	ritter@brturbo.com.br
	9 9976-0732

	51
	Três de Maio
	Marlene Bandeira
	marlenebandeira1@gmail.com
	9 9605-8858

	52
	Três Passos
	Magda Machado
	magda.espanholtp@gmail.com
	

	53
	Três Passos Tucumã
	Miria Seghetto
	miria.seghetto@hotmail.com
	9 9921-6138

	54
	Tucunduva
	Rafael Perin
	perin_rafaelgustavo@yahoo.com.br
	9 9632-7600

	55
	Tuparendi
	Natanael Naujorks
	natanael_naujorks@yahoo.com.br
	9 9934-7406

	56
	Uruguaiana
	Marco Antônio Navarro
	marco.acnavarro@gmail.com
	9 9602-7301

	57
	Uruguaiana Três Front.
	Celma Tjader
	celma@comacocopiadoras.com.br
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